
BROJ: 13 Sisak, 28. lipnja 2024. GODINA XXXI

2024.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

130. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj
školi Braća Radić za trajni prestanak
rada Područne škole Mahovo 644

131. Rješenje o imenovanju člana školskog
odbora Ekonomske škole Sisak, Sisak 644

132. Odluka o davanju suglasnosti Glazbe-
noj školi Frana Lhotke za utvrđivanje
iznosa participacije za školsku godinu
2024./2025. 644

133. Odluka o davanju suglasnosti Glazbenoj
školi Frana Lhotke za utvrđivanje iznosa
participacije za korištenje instrumenata
za školsku godinu 2024./2025. 645

134. Odluka o davanju suglasnosti Glazbenoj
školi Frana Lhotke za utvrđivanje cijene
za obrazovanje darovitih učenika za
školsku godinu 2024./2025. 645

135. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
Srednjoj školi Glina za davanje u zakup
prostora u prizemlju Srednje škole Glina 645

136. Odluka o davanju suglasnosti Glazbenoj
školi u Novskoj za utvrđivanje iznosa
participacije roditelja učenika za školsku
godinu 2024./2025. 645

137. Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj
školi Glina za izvođenje priključka na
lokalnu cestu 646

138. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu
Sisačko-moslavačke županije 646

139. Odluka o davanju suglasnosti Industrij-
sko-obrtničkoj školi Sisak za nabavu
fiksnih aluminijskih brisoleja i izmjenu
električnih instalacija 646

140. Odluka o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma za starije
osobe Glina 647

141. Odluka o davanju suglasnosti Tehničkoj
školi Kutina za uređenje učionice/radio-
nice bravarije u zgradi radionice 647

142. Rješenje o imenovanju članova Povje-
renstva za provedbu Javnog poziva za
dodjelu bespovratnih sredstava za obnovu
objekata javnih vatrogasnih postrojbi i
dobrovoljnih vatrogasnih društava na
potresom pogođenom području 647

143. Odluka o dodjeli na korištenje dijela
nekretnine u Petrinji, Vladka Mačeka
bb Neuropsihijatrijskoj bolnici Dr. Ivan
Barbot Popovača 648

144. Odluka o stjecanju prava vlasništva bez
naknade - darovanjem u korist Sisačko-
moslavačke županije nekretnina k.č.br.
3136, k.č.br. 3141/155 i k.č.br. 3143 u
k.o. Kutina u vlasništvu Grada Kutine 649

145. Pravilnik o dopunama Pravilnika o unu-
tarnjem redu Upravnog odjela za gospo-
darstvo, investicije, razvojne projekte i
fondove EU Sisačko-moslavačke županije 649



Stranica 644 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2024.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

130.
Na temelju članka 71. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 
i 151/22), članka 95. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi  
Braća Radić za trajni prestanak rada  

Područne škole Mahovo

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Osnovnoj školi 

Braća Radić za trajni prestanak rada Područne škole 
Mahovo.

Članak 2.
Suglasnost se daje na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Braća Radić KLASA: 007-04/24-02/03, 
URBROJ: 2176-14-01-24-3 od 29. veljače 2024. godine 
o trajnom prestanku rada Područne škole Mahovo.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/06
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 27. ožujka 2024. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

131.
Na temelju članka 119. i članka 121. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, ispr. - 105/10, 90/11, 
16/12,  86/12 - pročišćeni tekst i 94/13, 152/14, 7/17, 
68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), dana 
15. travnja 2024. godine župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju člana školskog odbora  

Ekonomske škole Sisak, Sisak

I.
Andrea Vekić, iz reda predstavnika Osnivača, 

imenuje se za članicu školskog odbora Ekonomske 
škole Sisak, Sisak.

II.
 Prava i dužnosti članova Školskog odbora iz 

točke I. ovog Rješenja započinju danom donošenja 
ovog Rješenja.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/21-01/8
URBROJ: 2176-02-24-20
Sisak, 15. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

132.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21  
pročišćeni tekst 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Glazbenoj školi Frana 

Lhotke za utvrđivanje iznosa participacije  
za školsku godinu 2024./2025.

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Glazbene škole Frana Lhotke KLASA: 600-04/24-01/01, 
URBROJ: 2176-56-24-11 od 10. travnja 2024. godine 
kojom se daje suglasnost Glazbenoj školi Frana Lhotke 
iz Siska za utvrđivanje iznosa participacije za školsku 
godinu 2024./2025.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/36
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 24. svibnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.



Stranica 645Broj 13/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

133.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21 
pročišćeni tekst 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Glazbenoj školi Frana 

Lhotke za utvrđivanje iznosa participacije  
za korištenje instrumenata za školsku  

godinu 2024./2025.

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Glazbene škole Frana Lhotke KLASA: 600-04/24-
01/01, URBROJ: 2176-56-24-12 od 10. travnja 2024. 
godine kojom se daje suglasnost Glazbenoj školi Frana 
Lhotke iz Siska za utvrđivanje iznosa participacije za 
korištenje instrumenata za školsku godinu 2024./2025.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/36
URBROJ: 2176-02-24-03
Sisak, 24. svibnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

134.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21  
pročišćeni tekst 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Glazbenoj školi Frana 
Lhotke za utvrđivanje cijene za obrazovanje  

darovitih učenika za školsku godinu 2024./2025.

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Glazbene škole Frana Lhotke KLASA: 600-04/24-01/01, 
URBROJ: 2176-56-24-10 od 10. travnja 2024. godine 
kojom se daje suglasnost Glazbenoj školi Frana Lhotke 
iz Siska za utvrđivanje cijene za obrazovanje darovitih 
učenika za školsku godinu 2024./2025.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/36
URBROJ: 2176-02-24-04
Sisak, 24. svibnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

135.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21 
pročišćeni tekst 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti Srednjoj školi 
Glina za davanje u zakup prostora u prizemlju 

Srednje škole Glina

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 

odbora Srednje škole Glina KLASA: 007-01/24-01/3, 
URBROJ: 2176-61-05-24-1 od 7. svibnja 2024. godine 
kojom se daje suglasnost Srednjoj školi Glina za dava-
nje u zakup prostora u prizemlju Srednje škole Glina. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/35
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 24. svibnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

136.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21 
pročišćeni tekst 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti Glazbenoj školi  
u Novskoj za utvrđivanje iznosa participacije 

roditelja učenika za školsku godinu 2024./2025.

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Glazbene škole u Novskoj KLASA: 602-13/24-01/02, 
URBROJ: 2176-42-24-01 od 17. svibnja 2024. godine 
kojom se daje suglasnost Glazbenoj školi u Novskoj 
za utvrđivanje iznosa participacije roditelja učenika 
za školsku godinu 2024./2025.



Stranica 646 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2024.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/37
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 29. svibnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

137.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21 
pročišćeni tekst 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Srednjoj školi Glina  

za izvođenje priključka na lokalnu cestu

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Glina KLASA: 007-04/24-01/2, URBROJ: 
2176-61-05-24-1 od 7. svibnja 2024. godine kojom 
se daje suglasnost Srednjoj školi Glina za izvođenje 
priključka na lokalnu cestu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/24-01/12
URBROJ: 2176-02-24-03
Sisak, 29. svibnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

138.
Temeljem članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku  

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu  
Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke župa-
nije, Ulica 1. svibnja 20, Sisak, KLASA: 003-01/24-
01/01, URBROJ: 2176-116/05-24-36, koju je Upravno 
vijeće Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije donijelo na svojoj 16. sjednici održanoj dana  
12. travnja 2024. godine, kojom se usvajaju II. Izmjene 
Plana nabave Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-
moslavačke županije za 2024. godinu te kojom se 
ovlašćuje ravnateljica za provođenje postupaka javne 
nabave i sklapanje ugovora za predmete nabave iz 
II. Izmjena Plana nabave Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije za 2024. godinu, čija 
procijenjena vrijednost prelazi 39.815,00 eura bez 
poreza na dodanu vrijednost.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/24-01/15
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 5. lipnja 2024. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

139.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21 
pročišćeni tekst 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Industrijsko-obrtničkoj 

školi Sisak za nabavu fiksnih aluminijskih  
brisoleja i izmjenu električnih instalacija

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Industrijsko-obrtničke škole Sisak KLASA: 406-03-
01/24-05, URBROJ: 2176-51/24-05-53 od 28. ožujka 
2024. godine kojom se daje suglasnost Industrijsko-
obrtničkoj školi Sisak za provođenje postupka naba-
ve fiksnih aluminijskih brisoleja ukupne vrijednosti 
65.000,00 eura bez PDV-a.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Industrijsko-obrtničke škole Sisak KLASA: 406-03-
01/25-05, URBROJ: 2176-51/24-05-104 od 23. svibnja 
2024. godine kojom se daje suglasnost Industrijsko-
obrtničkoj školi Sisak za provođenje postupka javne 
nabave izmjene električnih instalacija u zgradi škole 
ukupne vrijednosti 435.658,13 eura (sa PDV-om).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 647Broj 13/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/24-01/15
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 11. lipnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

140.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  

vijeća Doma za starije osobe Glina

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije osobe Glina, KLASA: 550-01/24-
01/02, URBROJ: 2176-143-24-23, donesenu na 38. 
sjednici, održanoj dana 5. lipnja 2024. godine o da-
vanju suglasnosti na sklapanje Ugovora o korištenju 
poslovnog prostora.

II.
Ovlašćuje se ravnateljica Doma za starije osobe 

Glina za sklapanje Ugovora o korištenju poslovnog 
prostora.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/24-01/100 
URBROJ: 2176-2-24-2
Sisak, 12. lipnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

141.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21 
pročišćeni tekst, 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Tehničkoj školi Kutina  

za uređenje učionice/radionice bravarije  
u zgradi radionice

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Tehničke škole Kutina KLASA: 406-01/24-01-02, 
URBROJ: 2176-57-05/24-8 od 12. lipnja 2024. godine 
kojom se daje suglasnost Tehničkoj školi Kutina za 
uređenje učionice/radionice bravarije u zgradi radionice 
Tehničke škole Kutina. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/24-01/17
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 13. lipnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

142.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), Odluke Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije o pokretanju postupka obnove 
javnih vatrogasnih postrojbi i dobrovoljnih vatrogasnih 
društava na potresom pogođenom području (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/22 i 
3/24) i Odluke o objavi i provedbi Javnog poziva za 
dodjelu bespovratnih sredstava za obnovu objekata 
javnih vatrogasnih postrojbi i dobrovoljnih vatrogasnih 
društava na potresom pogođenom području (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 8/24), 
župan Sisačko-moslavačke županije donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Povjerenstva  

za provedbu Javnog poziva za dodjelu  
bespovratnih sredstava za obnovu objekata  
javnih vatrogasnih postrojbi i dobrovoljnih  

vatrogasnih društava na potresom  
pogođenom području

Članak 1. 
Ovim Rješenjem imenuje se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih sredstava za obnovu objekata javnih va-
trogasnih postrojbi i dobrovoljnih vatrogasnih društava 
na potresom pogođenom području (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) i određuju njihove obveze i ovlasti.

Članak 2.
U Povjerenstvo se imenuju:
1. Mihael Jurić, predsjednik Povjerenstva



Stranica 648 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2024.

2. Anita Sinjeri-Ibrišević, članica Povjerenstva 
3. Branka Šimanović, članica Povjerenstva
4. Marijana Klobučar Bobetko, članica Povjerenstva
5. Blanka Bobetko-Majstorović, članica Povjerenstva
6. Sandra Mahnik, članica Povjerenstva
7. Danijel Cvetić, član Povjerenstva.

Članak 3.
Rad Povjerenstva iz članka 1. ovog Rješenja utvrđen 

je točkom VI. i VII. Odluke o objavi i provedbi Javnog 
poziva za dodjelu bespovratnih sredstava za obnovu 
objekata javnih vatrogasnih postrojbi i dobrovoljnih 
vatrogasnih društava na potresom pogođenom području 
KLASA: 250-02/24-01/03, URBROJ: 2176-02-24-5, od 
15. travnja 2024. godine. 

Povjerenstvo iz članka 2. ovog Rješenja je zadu-
ženo za: 

- pregled i ocjenu pristiglih prijava na temelju 
propisanih uvjeta i zahtjeva u Uputama za 
prijavitelje i

- predlaganje županu donošenje Odluke o dodjeli 
bespovratnih sredstava. 

Članak 4.
Svaki član Povjerenstva dužan je potpisati Izjavu 

o nepristranosti i povjerljivosti.

Članak 5.
Povjerenstvo donosi Poslovnik o radu kojim uređuje 

način rada, postupanje, prava i obveze članova te 
druga pitanja iz djelokruga rada Povjerenstva. 

Članak 6.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, 
zaštitu okoliša i prirode i to službenici Odsjeka za 
zaštitu okoliša i prirode.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja, stavlja se van 

snage Rješenje (KLASA: 250-02/22-01/01, URBROJ: 
2176-02-22-7) od 14. prosinca 2022. godine, Rješenje 
(KLASA: 250-02/22-01/01, URBROJ: 2176-02-24-50) od 
2. siječnja 2024. i Rješenje (KLASA: 250-02/22-01/01, 
URBROJ: 2176-02-24-61) od 18. siječnja 2024. godine. 

Članak 8.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 250-02/24-01/05
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 13. lipnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

143.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U
o dodjeli na korištenje dijela nekretnine  

u Petrinji, Vladka Mačeka bb Neuropsihijatrijskoj 
bolnici Dr. Ivan Barbot Popovača

I.
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik nekretnine k.č.br. 840/3 dvorište Radoslava 
Lopašića od 888 m2, ruševina Radoslava Lopašića od 
36 m2, ruševina Radoslava Lopašića od 90 m2, skladište 
Radoslava Lopašića od 34 m2, ruševina Radoslava 
Lopašića od 40 m2, pomoćna zgrada Radoslava Lo-
pašića od 53 m2 i skladište Radoslava Lopašića od 
84 m2, upisana u z.k.ul. 9617, k.o. Petrinja (koja u 
katastarskom operatu odgovara katastarskoj čestici 
3505/3, upisane u Posjedovni list: 8894 k.o. Petrinja).

Neuropsihijatrijskoj bolnici Dr. Ivan Barbot Popo-
vača, ustanovi kojoj je Sisačko-moslavačka županija 
osnivač, sa sjedištem u Popovači, Jelengradska 1, 
OIB: 76024026802 dodjeljuje se na korištenje bez 
naknade dio zgrade na adresi Petrinja, Vladka Mače-
ka bb izgrađene na k.č.br. 840/3 (3505/3) i to dnevni 
boravak od 37,41 m2, kancelarija od 6,57 m2, spre-
mište od 1,58 m2, wc za zaposlene od 2,45 m2, wc i 
tuševi od 6,07 m2, wc od 3,68 m2, wc i predprostor od  
3,52 m2, prijem od 8,37 m2, prostor za savjetovanje od  
16,98 m2 i ulazni hall od 11,87 m2 za rad ambulante 
u svrhu provođenja aktivnosti za hrvatske branitelje 
u općoj psihijatrijskoj ambulanti.

Režijske troškove na ime korištenja dijela nekret-
nine snosit će Neuropsihijatrijska bolnica Dr. Ivan 
Barbot Popovača.

II.
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Neuropsihijatrijske bolnice Dr. Ivan 
Barbot Popovača regulirat će se Ugovorom o korištenju.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-03/24-01/09
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 18. lipnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.



Stranica 649Broj 13/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

144.
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 144/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12, 
81/15 - pročišćeni tekst i 94/17), članka 48. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 
109/07, 125/08, 150/11, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je 

O D L U K U
o stjecanju prava vlasništva bez naknade -  
darovanjem u korist Sisačko-moslavačke  

županije nekretnina k.č.br. 3136, k.č.br. 3141/155 
i k.č.br. 3143 u k.o. Kutina u vlasništvu  

Grada Kutine

Članak 1.
Utvrđuje se da je Grad Kutina, OIB: 41888874500 

u zemljišnim knjigama kod Općinskog suda u Kutini, 
Zemljišnoknjižnog odjela Kutina upisan kao vlasnik 
nekretnina upisanih u k.o. Kutina.

Utvrđuje se da je Gradsko vijeće Grada Kutine 
donijelo dana 16. svibnja 2024. godine Odluku o 
darovanju nekretnina u korist Sisačko-moslavačke 
županije (»Službene novine Grada Kutine«, broj 3/24) 
kojom se nekretnine u Kutini, u Ulici Ruđera Boškovi-
ća, oznake k.č.br. 3136 oranica u Brunkovcu površine  
2096 m2, k.č.br. 3141/155 oranica u Brunkovcu, površine  
2260 m2 i k.č.br. 3143 oranica u Brunkovcu, površine 
6659 m2, sve upisane u z.k.ul. 3761, k.o. Kutina daruju 
Sisačko-moslavačkoj županiji u svrhu izgradnje gra-
đevina javne i društvene namjene-zgrada za smještaj 
starijih i slabopokretnih osoba.

Članak 2.
Prihvaća se stjecanje prava vlasništva bez naknade 

darovanjem nekretnina opisanih u članku 1. ove Odluke 
u korist Sisačko-moslavačke županije.

Pravo vlasništva nekretnina iz članka 1. ove Odluke 
prenosi se bez naknade darovanjem u u svrhu općeg 
socijalnog napretka stanovništva Sisačko-moslavačke 
županije.

Grad Kutina i Sisačko moslavačka županija sklopit 
će Ugovor o darovanju nekretnina.

Članka 3.
Tržišna vrijednost nekretnina iz članka 1. ove 

Odluke utvrđena je u iznosu od 125.400,00 EUR 
(slovima: stodvadesetpettisućačetirstoeura) temeljem 
Procjembenog elaborata tržišne vrijednosti nekretnine, 
građevinska zemljišta Kutina, k.č.br. 3136, 3141/155 

i 3143, k.o. Kutina, broj Elaborata: 182/10-2023 izra-
đenom od DOT KONZALTING d.o.o. za projektiranje, 
građenje i nadzor odnosno stalnog sudskog vještaka 
za procjenu nekretnina Domagoja Bunarđije, mag. ing. 
Aedif na koji je Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretnina za područje Sisačko-moslavačke županije 
dalo mišljenje KLASA: 364-01/23-02/176, URBROJ: 
2176-08/16-23-2 od 17. studenog 2023. godine da je 
Procjembeni elaborat u skladu s odredbama Zakona o 
procjeni vrijednosti nekretnina i Pravilnika o metodama 
procjene vrijednosti nekretnina. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-05/23-01/14
URBROJ: 2176-02-24-26
Sisak, 21. lipnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

145.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19), članka 44. stavka 1. točka 
18. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20, 5/20 i 9/21) i članka 17. 
stavka 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih 
tijela Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 23/21 i 26/21), na 
prijedlog pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo, 
investicije, razvojne projekte i fondove EU, a nakon 
savjetovanja sa sindikatima, župan Sisačko-mosla-
vačke županije, dana 28. lipnja 2024. godine, donio je 

P R A V I L N I K
o dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 

Upravnog odjela za gospodarstvo, investicije, 
razvojne projekte i fondove EU Sisačko- 

moslavačke županije 

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

gospodarstvo, investicije, razvojne projekte i fondove 
EU Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 33/21, 2/22, 16/22, 
11/23 i 15/23) u članku 6. u tabelarnom prikazu iza 
rednog broja 20. dodaje se redni broj 21. koji glasi: 

Red. 
br. Naziv radnog mjesta Kategorija Potkategorija Klasifikacijski 

rang Broj izvršitelja

21. Referent za razvojne projekte III. Referent 11. 1



Stranica 650 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2024.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.

Članak 2.
U članku 7. u tabelarnom prikazu iz rednog broja 20. dodaje se redni broj 21. koji glasi: 

R.br. REFERENT ZA RAZVOJNE PROJEKTE Broj izvršitelja
21. OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 1

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG
III. Referent 11.

Opis poslova radnog mjesta

OPIS POSLOVA I ZADATAKA
Približan postotak vremena 

potreban za obavljanje 
pojedinog posla

 - obavlja administrativno-tehničke i financijske poslove vezane za pripremu i 
provedbu projekata financiranih iz programa Europske unije i ostalih među-
narodnih i nacionalnih izvora: priprema nacrta projekata, ugovora, dodataka 
ugovora i ostale dokumentacije vezane uz pripremu i provedbu projekata,

 - prati ugovore i dodatke ugovora vezano uz rokove izvršenja,
 - unosi podatke u odgovarajuće registre i informatičke sustave te izrađuje 

potrebne analize i izvješća.

50

 - prati natječaje za kandidiranje projekata raspisane od europskih i drugih 
međunarodnih i nacionalnih institucija,

 - sudjeluje u izradi jednostavnijih projekata za prijavu na pozive za dodjelu 
bespovratnih sredstava iz programa Europske unije i ostalih međunarodnih 
i nacionalnih izvora, 

 - sudjeluje u pripremi, provedbi i praćenju provedbe jednostavnijih projekata 
sufinanciranih iz programa Europske unije i ostalih međunarodnih i nacio-
nalnih izvora samostalno i/ili u suradnji s regionalnim koordinatorom.

40

 - obavlja i druge poslove po nalogu voditelja Odsjeka i pročelnika 10
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta

POTREBNO STRUČNO ZNANJE Srednja stručna sprema ekonomske ili upravne struke, najmanje jedna godina 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni ispit, poznavanje 
rada na računalu.

SLOŽENOST POSLOVA Stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske poslove koji 
zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika.

SAMOSTALNOST U RADU Stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute nadređenog službenika.
STUPANJ SURADNJE S DRUGIM 
TIJELIMA I STUPANJ KOMUNI-
KACIJE SA STRANKAMA

Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih unutarnjih 
ustrojstvenih jedinica upravnoga tijela.

STUPANJ ODGOVORNOSTI 
Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 
službenik radi, te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, metoda rada 
i stručnih tehnika.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/21-01/10
URBROJ: 2176-02-24-30
Sisak, 28. lipnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.




